Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6
Budapest, 2013. marcius 2.

Diakolimpia ,A” lll. korcsoport
Budapest, 2013. 03.02.

Komjadi uszoda

Sass Katalin Parkany Gabriella
Versenybirdésag elnoke Jegyz6konyv vezetd
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Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6
Budapest, 2013. marcius 2.

100 m. fiu gyorsuszas

1. versenyszam

1. Berecz Balazs 2000
2. Nyilas Kornél 2000
3. Szabd Elek 2000
4. Novoszath Noel 2000
5. Melegh Milan 2000
6. Varga Bence 2001
7. Gavallér Kevin 2000
8. Gyenei Ferenc 2000
9.  Rezessy Adam 2000
10.  Finiczki David 2000
11. Lengyeltéti Bence 2001
12. Jakus Roland 2000
13.  Molnar Daniel 2000
14. Boldizsar Viktor 2000
15.  Szuak Akos 2000
16. Beliczai Bence 2000
17. Selmeczi Levente 2000
18. Taraczkozi Gergd 2001
19. Melkuhn Martin Bendeguz 2000
20. Blky-Erd&s Norbert 2000
Nem indult

Kalmar Akos 2000

Varkonyi Gergé 2001

100 m. leany gyorsuszas

2. versenyszam

1. Gyurinovics Fanni 2001
2. Késely Ajna 2001
3. Beliczai Bora 2001
4, Juhasz Janka 2000
5. Szentkereszty Cecilia 2000
6. Kiss Petra 2000
7. Reizinger Déra 2000
8. Leitner Zsofia 2000
9. Cseke Petra 2001
10. Péter Petra 2000
11. Szabd Anita 2001
12. Hozdik Adrienn 2000
13. Hederics Hanna 2000
14. Orodan Panna 2000
15. Kassai Dorottya 2001
16. Csato6 Blanka 2000
17. Veszprémi Lilien 2001
18. Szalkai Téth Enik6 2001
19. Lang Anna 2000
20. Varga Eszter 2000
Nem indult

Bozso6 Sara 2000

Nagy Zsdfia 2000

Pannoénia Alt.Isk.
Kodaly Z.Al. Tatabany
Pannoénia Alt.Isk.
Tisza-parti Al.Szege
Eszterhazy Al.Eger
Méra F.Gimn.Gy6r
Eotvds J.Al.Nyiregyh
Jozsef A AMK.Dombova
Pannénia Alt.Isk.
Pilinszky J.Al.Bkene
Alt.1sk.Kaposvar
Magvetd Al.Gyula
Dézsa Gy.Al.Debrecen
Széchenyi |.Al.Berce
Zrinyi I.Al Szbhely
Kesjar Cs.Al.Bors
Vasvari P.Al.Dunaujv
Ujvaros téri Al.Ozd
Széchenyi krt.Al.Szo
Kertvarosi Al.Zegers

lll. Béla Gimn.Baja
Budai-V.kapu Al.Pécs

Csik F.Alt.Isk.
Pannénia Alt.Isk.
Kesjar Cs.Al.Bérs
Fels6varosi Al.KKhal
Bethlen G.Gim.Hdmhel
Angol Tag. Alt.Isk.
Szt.Orsolya Al.Dombo
Szt.Erzsébet Al. Mér
Pasztorvolgyi Al.LEge
Megyervérosi G.Pécs
Bocskai |.Al.Debrece
Jokai M.Al.Miskolc
K&rosi Cs.S.Nkanizsa
Alapfoku Kl,Gyula
Berzsenyi D.G.Sopron
Ref.Gimn.Mez6tar
Zrinyi I.Al Szbhely
Arpad-hazi Szt.Erzs.
Alt.Isk.Nyirbator
SKAID Al.Salgétarjan

Alt.Isk.Kaposvar
Szt.Istvan Al.Papa

0:58,80
1:00,29
1:00,80
1:01,13
1:01,56
1:02,65
1:02,94
1:02,96
1:04,16
1:04,39
1:04,76
1:05,07
1:05,15
1:05,46
1:05,74
1:05,91
1:06,08
1:06,53
1:06,56
1:06,61

0:59,82
1:00,61
1:02,55
1.02,87
1:.03,12
1:03,40
1:04,29
1:04,43
1:05,12
1:06,00
1:06,51
1:07,70
1.07,97
1.08,34
1:09,59
1:10,74
1:10,82
1:11,04
1:12,83
1:17,56

217



Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6
Budapest, 2013. marcius 2.

100 m. fiu hatuszas

3. versenyszam

1. Szabo Balint

2. Buky-Erdés Norbert
3. Varga Bence

4. Boldizsar Viktor
5. Csontos Dominik
6. Laszlé Adam

7. Stefan Milan

8. Huszti David

9. Laszl6 Levente
10. Milak Kristof

11. Deéak Maté

12.  Abri Nataniel

13. Szuak Akos

14. Lengyeltéti Bence
15. Szalanczi Aron
16. Taraczkozi Gergd
17. Olah Gabor

18. Fabian Milan

19. Matyiké Marcell
20. Konkoly Jozsef
21. Sik Bence Maté
Nem indult

100 m. leany hatuszas

Hornyak Déme
Szendi Andras

4. versenyszam

1. Horvath Zsofia

2. Késely Ajna

3. Saghy Fédra

4, Gyurinovics Fanni
5. Pintér Fruzsina
6. Reizinger Déra

7. Rompos Déra

8. Pap Bianka

9. Dobos Dorottya
10. Juhasz Janka

11. Buras Annamaria
12. Csokay Lenke
13. Hederics Hanna
14. Bakos Enikd

15. Polgar Zsdfia

16. Biré Csenge

17. Klauz Szabina
18. Szalkai Toth Enikd
19. Posfalvi Dalma
20. Varga Eszter
Nem indult

Lassu Dominika
Nagy Zsdfia

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001

2001
2001

2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000

2001
2000

Kerék Alt.Isk.
Kertvarosi Al.Zegers
Méra F.Gimn.Gyér
Széchenyi |.Al.Berce
Csik F.Alt.Isk.
Szt.Orsolya Al.Dombo
Hatvani I.Al.Debrece
Webrds S.Alt.Isk.
Fels6varosi Al.KKhal
GardonyiG.Al.Erd
Széchenyi |.Al.Tatab
Apéczai CSJ,Al.Nyire
Zrinyi I.Al Szbhely
Alt.1sk.Kaposvar
[l.Rakdczi F.Al.Szfv
Ujvaros téri Al.Ozd
Kazinczy F.Al.Bcsaba
Tarjani Al.Szeged
Roézsa u.Al.Veszprém
Budai-V.kapu Al.Pécs
Kemény F.Al.Eger

Jozsef A.AI,.Martﬂ'j
Lackner K.Al.Sopron

Lackner K.Al.Sopron
Pannénia Alt.Isk.

PTE 1.Gyak.Al.Pécs
Csik F.Alt.Isk.

Hajos A.Al.Gdd6lI6
Szt.Orsolya Al.Dombo
Kemény F.Al.Eger
Kerék Alt.Isk.
Thokoély I.Al.Hszobos
Fels6varosi Al.KKhal
Magvet6 Al.Gyula
Németh Laszlé Gimn.
Kérosi Cs.S.Nkanizsa
Moéra F.Al.Nyiregyha
Kényves K.Al.Miskolc
Ref.Gimn.Mezétar
Vasvari P.Al.Dunaujv
Arpad-hazi Szt.Erzs.
Zrinyi LAl Szbhely
SKAID Al.Salgétarjan

Alt.Isk.Kaposvar
Szt.Istvan Al.Papa

1:05,48
1:07,60
1:09,21
1:09,39
1:09,78
1:09,86
1:10,42
1:10,63
1:11,18
1:11,64
1:11,91
1:13,21
1:13,62
1:14,93
1:15,28
1:15,88
1:16,35
1:18,44
1:18,52
1:18,92
1:21,94

1:09,18
1:09,63
1:10,37
1:10,82
1:11,36
1:11,51
1:12,16
1:12,98
1:13,99
1:14,55
1:16,08
1:16,16
1:17,65
1:18,16
1:18,21
1:20,59
1:23,33
1:24,32
1:30,19
1:35,92
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Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6

Budapest, 2013. marcius 2.

100 m. fid melluszas

5. versenyszam

Berecz Balazs
Molnar Marcell
Soltész Levente
Matejdesz Maté
Beliczai Bence
Szalkai Olivér
Kovacs Sandor
Banfi Bence
Nagy Marcell
10. Déczi Balint

11. Fazekas Andras
12.  Csurg6 Benjamin
13. Oblat Rudolf

14. Nagy Balazs

15. Laszlé Adam
16. Szlics Kevin

17. Melegh Milan
18. Schwarcz Botond
19. Tisza Akos

20. Palkovits Istvan
21. Pethé Marton

CoNooA~LWNE

Nem indult
Veczel Maté

100 m. leany melluszas

6. versenyszam

Szeivolt Melinda
Kiraly Rita
Hamlin Dorothy
Papolczi Emilia
Zelei Lili

Leitner Zsofia

Kurdi Zsofia
Péter Petra
10. Fabian Szilvia

CoNoA~ALONE

11. Szentkereszty Cecilia

12. Tancsa Gréta

13. Elek Liliana

14. Daka Anett

15. Olajos Dorottya
16. Farkas Kata

17. Bir6 Csenge

18. Lang Anna

19. Doszpoth Csenge
20. Szlics Enikd

Biben Karina Klaudia

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001

Pannoénia Alt.Isk.
Bolyai J.G.Szombhely
Herman O.Gim.Miskolc
Szlovak Al.Tétkomlos
Kesjar Cs.Al.Bors
Kossuth L.G.Debrecen
Lazar E. Alt.Isk.

Liszt F.Al.LHdmvhely
Méra F.Gimn.Gy6r
Kertvarosi Al.Zegers
Alt.1sk.Kaposvar
Feszty A-Al.Komarom
Hétvezér Al.Szfvar
SKAID Al.Salgétarjan
Szt.Orsolya Al.Dombd
Il.Rakéczi F.AlLSzol
Eszterhazy Al.Eger
Kokonydsi Al.Komlo
Alt.Isk.Jarmi
Széchényivarosi Al.
Fekete .Al.Ajka

Varosligeti Alt.Isk.

Gardonyi G.Gimn.Eger
Karolyi I.Gimnazium
lllyés Gy.Al.Mezécso
Webrds S.Alt.Isk.
Arpad Vezér Al.Debre
Szt.Erzsébet Al. Mor
Garay J.AL.Fét
Kossuth L.Alt.Isk.
Megyervérosi G.Pécs
Kékuti Al.Tata

Bethlen G.Gim.Hdmhel
lllyés Gy.G.Dombdvar
Bolyki T.Al.Ozd
Alapfoku Kl,Gyula
Hunyadi J.Al.Sopron
Zrinyi I.Al Szbhely
Ref.Gimn.Mezétar
Alt.Isk.Nyirbator
Hevesi S.Al.Nkanizsa
Borsos M.Al.Ajka

1:14,89
1:18,23
1:18,56
1:19,30
1:19,60
1:20,95
1:21,29
1:22,48
1:22,89
1:23,33
1:23,66
1:24,60
1:24,72
1:24,76
1:24,78
1:24,81
1:24,84
1:27,94
1:29,36
1:29,72
1:35,23

1:16,89
1:18,52
1:18,97
1:20,44
1:20,81
1:21,61
1:21,72
1:22,54
1:22,56
1:22,99
1:23,02
1:23,75
1:25,09
1:27,44
1:28,78
1:30,50
1:32,24
1:35,11
1:36,72
1:38,73
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Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6

Budapest, 2013. marcius 2.

100 m. fiu pillangduszas

7. versenyszam

Szabd Elek
Molnar Daniel
Szabd Balint
Himer Krisztofer
Egri Szabolcs
Molnar Marcell
Finiczki David
Milak Kristof
Kenderesi Lérand
10.  Vigh Imre

11. Novoszath Noel
12.  Onodi Gyula

13. Selmeczi Levente

CoNooA~LWNE

14. Kormos Gergely Balazs

15. Holpert Andras
16. Tiba Benjamin

17. Melkauhn Martin Bendeguz

18. Adorjan Donat
19. Csordas Henrik
20. Csincsik Zoltan

Nem indult )
Kalmar Akos
Varkonyi Gergé

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000

2000
2001

100 m. leany pillangduszas

8. versenyszam

Bonecz Boglarka
Szeivolt Melinda
Bokros Blanka
Kiss Petra

Vas Luca

Gall Enik6é

Zelei Lili

Babics Virag
Rohacs Réka
10. Barocsai Petra
11. Paluska Petra
12. Szaka Dorka

13. Varga Vivien

14. Bévardi Zsofia
15. Szazdi Petra

16. Buras Annamaria
17. Horvath Zsofia
18. Farkas Kata

19. Dén Delila

20. Csaté Blanka

CoNoOA~AONE

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000

Pannoénia Alt.Isk.
Dézsa Gy.Al.Debrecen
Kerék Alt.Isk.
Szent-Gyérgyi A Alt.
Kodaly Z.Al.Tatabany
Bolyai J.G.Szombhely
Pilinszky J.Al.Bkene
GardonyiG.Al.Erd

Alt. MK.Aparhant
Alapfoku Kl,Gyula
Tisza-parti Al.Szege
Arany J.Gimn.Nyiregy
Vasvari P.Al.Dunaujv
Hunyadi M.Al.Eger
Méra F.Gimn.Gyér
Nagyboldogasszony Al
Széchenyi krt.Al.Szo
Kertvarosi Al.Zegers
Kazinczy F.Al.Miskol
Uzonyi P.Gimn.Salgot

1. Béla Gimn.Baja
Budai-V.kapu Al.Pécs

Karolina Al.Szeged
Gardonyi G.Gimn.Eger
Webros S.Alt.Isk.
Angol Tag. Alt.Isk.
Bibd I.G.Kkhalas
Kossuth L.Alt.Isk.
Arpad Vezér Al.Debre
Bardos L.Gim.Tataban
Webrds S.Alt.Isk.
Vasvari P.Al.Dunaujv
Drava vélgye Al Barc
Ujvéros téri Al.Ozd
Hajos A.Al.Gdd6lI6
Szt.Orsolya Al.Dombo
Apéaczai NAMK Pécs
Magvet6 Al.Gyula
Lackner K.Al.Sopron
Zrinyi I.Al Szbhely
Ady E.Al.Zalaegersze
Ref.Gimn.Mez6tar

1:05,32
1:06,84
1:06,97
1:07,03
1:07,92
1:08,88
1:09,90
1:10,23
1:11,27
1:12,67
1:13,80
1:14,44
1:16,21
1:16,53
1:18,77
1:20,31
1:20,90
1:24,66
1:36,11
1:40,18

1:06,77
1:07,56
1:.07,74
1:08,82
1:08,91
1:10,73
1:13,06
1:13,18
1:13,61
1:13,68
1:13,90
1:14,35
1:14,50
1:14,97
1:16,12
1:20,06
1:20,24
1:24,45
1:31,88
1:33,65
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Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6
Budapest, 2013. marcius 2.

4*50 m. fiu gyorsvalté

9. versenyszam

1.  Pannénia Altalanos Iskola

Beliczay Bendeguz (2000) - Berecz Balazs (2000) - Horvath Viktor (2001) - Parné Roland (2001)
2. Arany J. Gimn.Nyiregyhaza

Onodi Gyula (2000) - ?2( ) - 2( ) - ?( )
3. Szt.Orsolya Al.Dombovar

Laszl6 Adam (2000) - Boda Ajtony (2001) - Sinka Balint (2001) - Varkeleti Richard (2000)
4, Vasvari P.Al.Dunaujvaros

Gyérik Alex (2000) - Mankovics Attila (2000) - Pukanszki Balint (2001) - Selmeczi Levente (2000)
4.  Gothard J.Al.Szbhely

Ekler Bendeguz (2000) - Radli Rajmund (2000) - Varga Zsolt (2000) - Varsanyi Krisztian (2000)
6.  Alt.Isk. Kaposvar

Fazekas Andras (2000) - Lengyeltoti Bence (2001) - Pojtner Daniel (2001) - Stadler Bence (2000)
7. Eszterhazy K.Al.Eger ) )

Honti Gabor (2000) - Melegh Milan (2000) - Mez6é Adam (2000) - Szdéke Akos (2000)
8. Alapfoku Kl Gyula

Szanyi Donat (2001) - Uhrin Richard Ubul (2000) - Vigh Gergely (2000) - Vigh Imre (2000)
9.  Mora F.AlL.Gyér

Holpert Andras (2000) - Nagy Marcell (2001) - Tuba David (2000) - Varga Bence (2001)
10. Tisza-parti Al. Szeged

Balla Balint (2000) - Gellért Benedek (2000) - Karné Marcell (2000) - Novoszath Noel (2000)
11. Kodaly Z.Al.Tatabanya

Balogh Marcell (2000) - Egri Szabolcs Laazl6 (2000) - Haffner Olivér Daniel (2000) - Nyilas Kornél (2000)
12. Fabriczius J.Al.Veresegyh

Kapitany Csongor (2001) - Kiss Levente (2001) - Somodi Barnabas (2001) - Vajkovi Ferenc (2000)
13. Batthyany L.Gimn.Nagykani )

Karacsony Gabor (2000) - Kovacs Abel Bulcsu (2001) - Nemes Gabor (2000) - Suhai Zsolt (2000)
14.  Ref.Al.Kecskemét )

Ali Akos (2000) - Benke Akos (2000) - Borsodi Mate (2001) - Kovacs Bence Norbert (2000)
15.  Pollack M.Al.Kazincbarcik )

Antal Aron (2000) - Keresztes Kornél Gabor (2001) - Rigerszki Tamas (2000) - Toma Tamas Aron (2001)
Nem indult

Jozsef A.Al.Martfii
Gyongyosi D.Al.Balmadi
Kolozsvar Altalanos Isk.

4*50 m. leany gyorsvalto

10. versenyszam

=

© © N o 0o A~ w D

I =
N

Pannodnia Altalanos Iskola

Armai Zitq (2000) - Kassai Odett (2000) - Késely Ajna (2001) - Spaczay Alexandra (2000)
Weodres S.Alt.Isk. és Gimn

Bokros Blanka (2000) - Borsi Anett (2001) - Papolczi Emilia (2000) - Rohacs Réka (2000)
Szt.Orsolya Al.Dombévér

Bévardi Zsofia (2000) - Készegi Lilla Zsanna (2001) - Vincze Lara (2001) - Reizinger Dora (2000)
Thokoly I.Al Hajduszobosz

Dobos Dorottya (2000) - Havasi Fanni (2001) - Szics Kincs6 (2001) - Toth Dorina Gréta (2000)
Kiss Balint Al.Szentes

Dudas Sz,abé Kata (2000) - Héja Gabriella Fanni (2001) - Lantos Csilla (2000) - Orban Réka (2001)
Vasvari P.Al.Dunaujvaros

Barocsai Petra (2001) - Fekete Dora (2001) - Somogyi Jazmin (2001) - Sos Luca (2001)
Hajos A.Al.G6doll8

Bencsik Emese (2001) - Bucsai Anna (2000) - Pintér Fruzsina (2000) - Varga Vivien (2000)
Alapfoku Kl Gyula

Daka Anett (2000) - Havas Anna Gréta (2000) - Orodan Panna (2000) - Szilagyi Brigitta Katalin (2000)
Kemény F.Alt.Isk.Eger

Rompps Doéra (2000) - Barta Laura Kira (2000) - Borbas Lili (2001) - Huszti Vanda (2000)
Zrinyi |.LAl.Szombathely

Farkas Kata (2001) - Posfalvi Dalma (2001) - Veszprémi Lilien (2001) - Varga Zsofia (2000)
Ref.Al.Mezétur

Bir6 Csenge (2001) - Csato Blanka (2000) - Geszti Agota (2001) - Mester Lotti (2001)
Jokai M.Al.Miskolc

Hozdik Adrienn (2000) - Csohai Cenge (2001) - Csohai Kics6 (2001) - Hatvani Anna (2000)

1:56,25
2:00,27
2:02,41
2:03,66
2:03,66
2:04,38
2:04,64
2:06,28
2:07,24
2:07,62
2:08,07
2:18,55
2:18,68
2:23,17

2:26,70

1:59,69
2:02,07
2:05,04
2:07,55
2:07,89
2:09,49
2:10,26
2:10,61
2:10,71
2:13,59
2:15,79
2:17,88
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Diakolimpia "A" lll. korcsoport Orszagos Dont6
Budapest, 2013. marcius 2.

4*50 m. leany gyorsvalto

10. versenyszam

13. Bardos L. Gimn.Tatabanya 2:20,94
Babics Virag (2000) - Hargitai Dorka (2001) - Karacsonyi Boglarka (2001) - Tatrai Szonja (2000)

14. Mora F.Al.Gy6r 2:24,70
lhasz Eve’Iin (2001) - Szabd Virag (2001) - Varga Fruzsina (2001) - Zuppan Zéra (2001)

15.  Kitaibel P.Al.Harkany ) ) 2:28,80
Bognar Lilla Eva (2001) - Gottlieb Kitti (2000) - Horvath Agnes (2000) - Németh Agnes (2001)

16. SKAID Kodaly Z.Salgoétarja 2:34,46

Varga Eszter (2000) - Grosch Dominika (2001) - Pozsonyi Réka (2001) - Ricler Déra (2001)

Nem indult
Csik Ferenc Altalanos Isk
Edtvos J.Al. Baja
Alt.Isk. Kaposvar
Edtvds J.Al.Nyiregyhaza
Szt.Istvan Al.Papa

717



